
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.69.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446) i 
art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Łukasza 
Wąsowicza.

§ 2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Jarosława 
Pawęskę.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 376679AE-78B6-469E-9230-A930709C1D5F. Podpisany Strona 1




